
Uchwała Nr XIV/164/2007
Sejmiku  Województwa  Opolskiego

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie powierzenia gminie – Miastu Opole zadania Samorządu Województwa 
Opolskiego – zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku od 
skrzyżowania z drogami krajowymi nr 94 i nr 46 przez Wrzoski do granicy miasta 
Opola.

             Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późniejszymi zmianami) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na powierzenie gminie – Miastu Opole zadania Samorządu 
Województwa Opolskiego – zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 414 na 
odcinku od skrzyżowania z drogami krajowymi nr 94 i nr 46 przez Wrzoski do granicy 
miasta Opola.

 § 2

Podstawą powierzenia  gminie  –  Miastu  Opole  zadania  Samorządu Województwa 
Opolskiego – zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej, o której mowa w § 1, będzie 
porozumienie określające zasady powierzenia przedmiotowego zadania.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


	Sejmiku  Województwa  Opolskiego

